



RAPID CHRISTMAS IS COMING

NUOSTATAI

Senjorų Avilys kviečia į 2023 m šachmatų sezono uždarymą – greitųjų šachmatų turnyras **Christmas is coming** vyks 2023 m. gruodžio 10 d. (sekmadienį) nuo 11.00 val. Atvykimas ir registracija į greitųjų šachmatų turnyrą: 2023.12.10 d. (sekmadienį) nuo 10.00 val.

Senjorų Avilio žaidimų salėje, J.Kubiliaus g.2., Vilnius.

Varžybų pradžia : 2023 m. gruodžio 10 d. (sekmadienį) nuo 11.00 val.

Organizatoriai: Lietuvos šachmatų mėgėjų federacija **Renginio partneriai:** Senjorų Avilys,

Dalyvavimo sąlygos:

Visų žaidėjų dalyvavimo varžybose išlaidas apmoka komandiruojanči organizacija arba patys dalyviai. Būtina išankstinė registracija. Apie dalyvavimą varžybose, nurodant vardą , pavardę, FIDE ID arba pilną gimimo datą, prašome pranešti iki šių metų gruodžio 09 d. varžybų organizatoriui IO, IA Arvydui Baltrūnui emailu: chessfanas@gmail.com

Dalyvavimo mokestis: GM , IM ir WGM bei WIM – be starto mokesčio.

Visiems kitiems dalyviams starto mokestis yra **10 eurų**. Mokesčiai sumokami varžybų vietoje.

Laiko kontrolė ir reglamentas

Greitųjų šachmatų turnyras vykdomas šveicariška sistema, 7-9 ratai pagal FIDE greitųjų šachmatų taisykles. Turnyras registruojamas FIDE greitųjų šachmatų ELO reitingo apskaičiavimui.

Laiko kontrolė : greitųjų šachmatų – po 10 min. plus po 5 sek. po kiekvieno padaryto ėjimo.

Nugalėtojų nustatymas

Laimi dalyvis, surinkęs daugiausiai taškų. Taškų lygybės atveju vietos nustatomos pagal šiuos papildomus rodiklius: **1. Buchholco koeficientas (atmetus blogiausią rezultatą); 2. Buchholco koeficientas pilnas; 3. Progreso koeficientas; 4. Arranzo koeficientas; 5. Bergerio koeficientas.**

Senjorų Avilio Christmas is coming turnyro nugalėtojas apdovanojamas Taure.

Piniginis prizinis fondas - **100 eurų**. Dalyviai pretenduoja tik į vieną prizą.

Prizinis fondas garantuotas turnyre dalyvaujant ne mažiau kaip 30 dalyvių.

Pirmos vietos garantuotas piniginis prizas - **50 eurų** ir Taurė.

II vieta - **30 eurų**, III vieta – **20 eurų**.

Galima tikėtis papildomų prizų įvairiose amžiaus U18, S50 ir S 65.

Dalyvis pretenduoja tik į vieną didesnę prizą. Grupėse prizai įteikiami, jei jose susirinks ne mažiau kaip 5 dalyviai. Organizatorius pasilieka teisę daryti pakeitimus, esant mažiau dalyvių.